
Determina n. 5970/2023
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

Determinazione Dirigenziale

SETTORE BILANCIO, RAGIONERIA E SOCIETÀ PARTECIPATE
 

 

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 4462/2023 -  INTEGRAZIONE 

il Direttore

RICHIAMATE
- la Determinazione dirigenziale n. 4160/2023, con la quale è stata disposta l’ammissione, con riserva, di n. 105 
candidati e specificatamente:

·        n. 14 candidati per il profilo Dirigente del Servizio Finanziario;
·        n. 27 candidati per il profilo Dirigente dei Servizi Informativi;
·        n. 57 candidati per il profilo di Dirigente Amministrativo;
·        n. 07 candidati per il profilo Dirigente del Servizio Finanziario e Dirigente Amministrativo;

- la Determinazione dirigenziale n. 4462/2023, con la quale si è proceduto, per le motivazioni in atti, alla rettifica della 
Determinazione 4160/2023, e per l’effetto sono stati ammessi n. 58 candidati per il profilo di Dirigente Amministrativo;
DATO ATTO
 - che il suddetto numero di 58 candidati si riferisce a quelli che hanno presentato la propria candidatura per il solo 
profilo di Dirigente Amministrativo;
CONSIDERATO
 - che al suddetto numero, così come indicato nella determina  4160/2023,  devono essere aggiunti n. 7 candidati che 
hanno presentato la propria candidatura per più profili dirigenziali (profilo Dirigente del Servizio Finanziario e 
Dirigente Amministrativo) e pertanto,  complessivamente, i candidati ammessi al profilo di Dirigente Amministrativo 
sono n. 65;
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
1. Per quanto in premessa, ad integrazione della Determinazione n. 4462/2023, di dare atto che il totale dei candidati 
ammessi per il profilo di Dirigente Amministrativo è pari a n. 65, così composto:

• n. 58  candidati che hanno presentato domanda per il solo profilo amministrativo
• n. 7 candidati che hanno presentato la propria candidatura per più profili dirigenziali (profilo Dirigente del 

Servizio Finanziario e Dirigente Amministrativo);
2. Specificare che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito web dell’Ente, all’Albo pretorio, nella sezione 
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso, e sul Portale “InPA” ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei 
confronti dei candidati;
Avverso il presente atto è ammesso ricorso:

- entro 60 giorni presso il TAR competente;
- entro 120 giorni con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

 Il Direttore  
        RAFFAELE LUPACCHINI 


